
I fredags tog jag riktning mot Gävle för att hämta upp Thomas Larsson, Calle Björk, Tommy Muhr och 
Evelina Henriksen. Vi packade bilen ”proppfull” och for iväg mot Kälarne. Fiskehistorierna flödade i 
bilen på vägen upp och det var länge sedan man skrattade så mycket.  

Emil Sjöberg hade fixat boende via en polare till honom (Nicklas) som hade en jaktstuga bara cirka 1 
km från fisksjön. Vi bodde ihop med Emil Sjöberg, Mikael Rehnman, Jens Hamrin och Johan Sjölen. Vi 
drack, åt gott, spelade gitarr, drog fiskehistorier, jakthistorier, skrattade i massor och hade det riktigt 
trevligt. Resan och det trevliga sällskapet gjorde att ögonlocken gav vika och det var dags att vila upp 
sig inför morgondagen. 

 

Dag 1, Hemsjön: 

Äntligen var man på plats uppe i Jämtland igen och det kändes som om det var evigheter sedan. 
Träffade på många bekanta ansikten som man inte träffat på väldigt länge och det kändes riktigt kul 
att träffa alla fiskare igen.  

Taktiken var så gott som redan upplagd för min del. Jag hade för ett par år sedan (på Hemsjön) 
vunnit KM på 22,5 kg så det var mycket svårt att släppa just den delen av sjön. Jag hade ändå lagt 
upp en plan om att gå en liten bit och vänta för att se vart alla går. Calle, Tommy och jag stod och 
diskuterade en stund och jag pratade om att vända mot starten ett antal gånger då det var väldigt lite 
folk som stannade där. Det slutade med att vi ändå bestämde oss för att dra iväg mot höger sida av 
sjön och vi startade där jag fick bra för ett par år sedan. Slog ett antal hål men inte ett napp och 
desperationen började smyga sig på. Vi gick 3 stycken på rad ut mot mitten av sjön för att se om vi 
kunde hitta något men ingenting. Gick tillbaka mot land men ingenting. Tillslut vände jag mig om och 
sprang iväg på ett ställe där jag kunde fiska lite för mig själv och lyckades hitta lite huggvillig abborre. 
Fick tillslut två fina mörtar på trekrok så jag prövade tafs för att se om man kunde lura fler och det 
började nappa fina mörtar en efter en. Fick nog ihop cirka 4-5 kg på en timme och det hade då gått 
cirka två timmar men sen var det tvärstopp! Vet inte vad som hände men gissar på att det var ett 
antal gäddor under isen som jagade bort mörten. Satt kvar en 30 minuter i hopp om att det kunde 
börja nappa igen och det gjorde det men det var 1 kg till och sen var det tvärstopp igen. Väntade 30 
minuter och ett kilo till men sen blev det inget mer. När det var en kvart kvar så gick jag en 50 meter 
längre bort i ett gammelhål och fick ihop cirka ett kilo till på en kvart. Snacka om att man ångrade sig 
att man inte testade det innan men men man lär sig av misstagen. Jag vägde in 7,8 kg. Hans 
Erlingsson fiskade upp dagens högsta vikt på 15,7 kg och fiskade riktigt bra. Mer resultat har jag inte 
för tillfället men fullständiga resultatlistor kommer troligen komma senare på Jämtkrokens hemsida. 

Vi drog iväg rätt tidigt för att köra lite pimpelfiske på en tjärn 100 meter från där vi bodde. Thomas 
Larsson och jag tog med oss lite drickbart och gick ner till tjärnen, satte oss 5 meter från varandra. Vi 
hissade ner kroken och PANG så small det på en 3 hg’s direkt. Vi hissade 1-5 hg’s abborrar en efter en 
och tittade på varandra där vi utbrast i skratt och livet kändes rätt underbart. Jag drog nog upp 4-5 kg 
på en 10 minuter. Vi filmade det hela och kommer troligen lägga ut videon inom kort. Det nappade 
lite bättre innan vi filmade men när ni ser filmen så kommer ni förstå hur det kändes. Det var helt 
otroligt kul. Jag skrapade ihop 7,5 kg på 1,5 timme. Snacka om Jämtlandsfiske! 

Efter vi fiskat färdigt gick vi upp till stugan igen och grillade på lite hamburgare samt kolbulle. Någon 
öl här och där blev det också. Vi hade det super mysigt och humöret var på topp.  



 

 

 

Dag 2, Fisksjön 

Det var dags för sista dagen på Kälarne Cup och det var dags för helgens höjdpunkt, Fisksjön. Vet hur 
sjön är när den är på sin bästa sida så chanserna var inte helt borta från en bra placering. Jag minns 
ett DM vi hade där för några år sedan då det drogs upp ett antal påsar på runt 20 kg där Hans 
Magnusson då hade högsta vikt på 26 kilo om jag minns rätt. Själv hade man då 11 kg så jag hade 
iallafall bestämt mig för att inte gå till samma ställe igen. Jag hade inte riktigt bestämt var jag skulle 
gå på morgonen. Det slutade med att jag gick ut rätt snabbt och saktade ner lite när jag började 
komma ut en bit. Såg att det var en hel del folk som sprang längst upp till vänster så jag valde att inte 
gå så långt. Kollade bakåt och såg att det började bildas en klunga med pimpelfiskare och jag förstod 
att det var där Thomas Larsson hade dragit mört förra gången. Jag bestämde mig för att gå där det 
var minst folk på mittersta delen av sjön och köra för mig själv. Det började med några bomhål men 
fick tillslut kontakt med lite abborre där jag drog upp cirka ett kilo i ett hål. Jag kände att abborren 
inte var riktigt huggvillig då den tog tid på sig innan den högg. Kollade mig runtomkring för att få en 
uppfattning om andra fiskare i närheten som satt på samma djup fick fisk men inga rörelser. 
Bestämde mig då för att borra en rak linje rätt över sjön där det satt minst folk för att se om det 
fanns mer fisk på annat djup. Det blev just inget djupare ju längre ut jag kom men fisken började 
nappa bättre och det var tätare med fisk mellan hålen. Det blev också större fisk på cirka 2 hg. Kom 
på en fläck där jag rev en stor abborre och något hål senare förlorade jag en abborre till då linan gick 
av. Missade 3 riktigt stora abborrar på kort tid och det kändes inget vidare. Det fortsatte krångla då 
jag hade dåliga länkar på pirken som gjorde att jag tappade trekrokar. Satt rätt länge i ett hål och 



funderade på varför inte abborren fastnade då det rycker i spöet hela tiden och linan åker fram och 
tillbaka. Förstår tillslut att jag fiskar utan trekrok. Tappade 3 stycken trekrokar på en kort tid. Bytte då 
länk och sen gick det bättre. Jag höll humöret ändå uppe och kämpade vidare. Fisket för min del flöt 
på hela tiden och man hade en av de där bra dagarna då man kan gå var som helst, det spelar ingen 
roll och man får fisk överallt. Fick fisk i varannat hål. Såg att det var fiskare runt omkring mig som 
kom och gick men tänkte inte på det utan körde mitt race. Hade fyllt min skrylla efter 2,5 timme och 
då kändes det verkligen som om att man hade chansen att avancera rejält i totalen. Hade då 
uppskattningsvis 16 kg. Men som vanligt kommer det alltid döperioder och det blev en timme utan 
fisk oavsett hur mycket jag borrade och sprang på sjön. Sista halvtimmen lyckades jag hitta ett hål 
där jag uppskattningsvis drog ihop 3 kg och sedan small slutskottet. Det visade sig att jag hade dragit 
dagens högsta vikt på 19 kg och avancerade upp på en 3:e plats i totalen av cupen. Tom Frank och jag 
fiskade också upp oss på en tredje plats i lag.  

 

Sammanfattning av Kälarne Cup .…. 

På lördagen vid Hemsjön så var det 170 startande.  
På söndagen vid Fisksjön var det cirka 140 startande.  

Resultat Cupen (HS): 

1. Andreas Möller 29,5 kg. 
2. Allan Gunnarsson 28 kg. 
3. Magnus Eriksson 26,7 kg 

Resultat Cupen (HV): 

1. Lasse Sundberg 18,8 kg 
2. Nisse Ekbom 16,6 kg 
3. Lars Gullstrand 15,7 kg 

Resultat Cupen (DS) 

1. Kersti Solli 16,3 kg 
2. Gunbritt Magnusson 13,5 kg 
3. Tone Haugen 12 kg 

Ovanstående resultat finns på http://team-orebroarna.blogspot.se/?m=1 och det finns en film från 
prisutdelningen på http://www.fiskejakt.blogspot.se/2014/03/kalarne-cup-resultat-film.html 

Fullständiga resultatlistor kommer troligen läggas ut senare på Jämtkrokens hemsida. 

Bilder, filmer och information från Kälarne Cup går att hitta på nedanstående sidor: 

http://knallens.wordpress.com/2014/03/10/fisksjon-kalarne-cup/ 

http://pimpelfoppa.blogspot.se/2014/03/andreas-moller-vann-kalarne-cup.html 

http://tomasleijon.blogg.se/2014/march/en-helg-i-jamtland.html 
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Det starkaste minnet från cupen som sätter sig hårdast i min skalle är nog ändå Niklas Strängelsrud 
från Norge, numera kallad Niklas Svenskerud som hade lite annorlunda fiskekläder men kanske 
funkade som effektiv camouflage på isen?  

 

 

VILL SIST AV ALLT PASSA PÅ ATT TACKA ALLA ARRANGÖRER TILL CUPEN SOM GJORDE ETT GRYMT 
BRA JOBB! TUSEN TACK! 

 

M.v.h. // Magnus Eriksson 


